КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский район,  хутор  Красный Пахарь,  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)  4-57-30
   РЕШЕНИЕ
от  18.12.2020г.
№ 42/4
«О  внесении изменений  в решение
Краснопахаревского Совета депутатов
от 25.12.2019 г.№  33/1 «О бюджете
Краснопахаревского сельского
поселения на 2020 год и на плановый
период   2021 и 2022 годов»».
Рассмотрев необходимость внесения изменений в плановые бюджетные назначения администрации Краснопахаревского сельского поселения  по доходам и расходам на 2020 год, руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Краснопахаревского сельского поселения, Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в доходную часть бюджета согласно приложению №1 к данному решению на 2020 год.
2.Внести изменения в приложение №3  к решению Краснопахаревского Совета депутатов от 25.12.2019г. № 33/1 «О бюджете Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год и на плановый  период   2021 и 2022 годов»».
3.Внести изменения в расходную часть согласно приложению №2 к данному решению на 2020 год.
4. Внести изменения в  приложения №6,7,9,10,16 к решению Краснопахаревского Совета депутатов от 25.12.2019г. №33/1 «О бюджете Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год и на плановый  период   2021 и 2022 годов»».
5.Утвердить основные характеристики бюджета Краснопахаревского сельского поселения:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год в сумме  9 954 345руб. 18 копеек
- прогнозируемый общий объем расходов бюджета Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год в сумме 14 131 088 руб. 40 копеек
6. Установить предельный объем муниципального долга Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год в сумме 4 179 033 руб. 99 копеек.
7. Утвердить дефицит бюджета Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год в сумме 4 176 743,21 руб., что составляет 99,94% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета Краснопахаревского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
8.Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.
Глава Краснопахаревского
сельского поселения:                                                                                 И.В.Болучевская